

**Forenede Fynske
Vognmænd ApS**
Industrivej 26
5592 Ejby
CVR-nr. 52356814

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Birger Aksel Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forenede Fynske Vognmænd ApS
Industrivej 26
5592 Ejby

CVR-nr.: 52356814
Stiftet: 24.03.1975
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Birger Aksel Nielsen
Poul Henrik Schou
Jan Rene Andersen
Jane Gregersen

Direktion

Michael Bolding Gregersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 982 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 194 t.kr. Resultatet for perioden 1. juli 2018 – 30. juni 2019 anses for utilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Året har været præget af afviklingen af de resterende aktiviteter efter salget af hovedaktiviteten i 2017/18 til Anders Nielsen & Co. A/S. Afviklingen af disse aktiviteter har desværre været underskudsgivende, og dette har medført det konstaterede underskud for regnskabsåret.

Selskabet er i 2 forskellige sager blevet stævnet med krav om betaling af i alt ca. 2 mio.kr. Sagerne vedrører erstatningssager for tidligere udført kørsel samt samarbejdsaftaler. Det er selskabets opfattelse, at de rejste krav ikke kan belastes selskabet, og selskabet forventer ikke at blive pålagt at betale erstatning i sagerne. Der er derfor heller ikke hensat beløb hertil i selskabets balance.

Der er ikke igangsat nye aktiviteter i selskabet i årets løb.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Som følge af afviklingen af aktiviteterne omkring selskabets hovedaktivitet – containertransport – samt beslutningen om ændring af den grundlæggende forudsætning om at have eget hovedkontor i Odense er resultatet af gennemførelsen af disse beslutninger opgjort i forhold til de realiserede resultater vedrørende disse aktiviteter i 2017/18 samt 2018/19, og resultatet heraf er vist særskilt i resultatopgørelse og balance under posterne med 'Ophørende aktiviteter'.

Selskabet har tidligere valgt at omlægge regnskabsåret, således dette afsluttes 30. juni. Sidste regnskabsår udgør derfor 14 måneder, der løber fra 1. maj 2017 til 30. juni 2018. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene..

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som følge af det negative resultat omfattet af kapitaltabsreglerne. For at afhjælpe dette, vil selskabet på generalforsamling vedrørende behandlingen af nærværende årsrapport stille forslag om, at nedsætte kapitalen med 800 t.kr. til dækning af underskud. Selskabets nominelle kapital vil herefter udgøre 200 t.kr.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Resultat af ophørte aktiviteter	2	<u>(982.099)</u>	<u>8.345.750</u>
Årets resultat		<u>(982.099)</u>	<u>8.345.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	10.208.971
Overført resultat		<u>(982.099)</u>	<u>(1.863.221)</u>
		<u>(982.099)</u>	<u>8.345.750</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>255.835</u>	<u>7.950.965</u>
Omsætningsaktiver		<u>255.835</u>	<u>7.950.965</u>
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	2	<u>1.374.598</u>	<u>12.143.489</u>
Aktiver		<u>1.630.433</u>	<u>20.094.454</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(806.397)</u>	<u>175.703</u>
Egenkapital		<u>193.603</u>	<u>1.175.703</u>
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	2	<u>1.436.830</u>	<u>18.918.751</u>
Passiver		<u>1.630.433</u>	<u>20.094.454</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	175.702	1.175.702
Årets resultat	0	(982.099)	(982.099)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(806.397)	193.603

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>31</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2016/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Heraf lønninger	(503)	18.105.057
Heraf andre sociale omk.	8.289	355.296
Personaleomkostninger vedr. ophørte aktiviteter	7.786	18.460.353
2. Ophørte aktiviteter		
Ophørende aktiviteter i regnskabsåret, vedrører selskabets frasalg af aktiviteten. De resultatmæssige påvirkninger fordeler sig som anført nedenfor:		
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Effekt af ophørte aktiviteter		
Bruttoresultat	(821.305)	16.318.889
Personaleomkostninger	(7.786)	(18.460.353)
<i>Heraf lønninger</i>	503	(18.105.057)
<i>Heraf andre sociale omk.</i>	(8.289)	(355.296)
Af- og nedskrivninger	0	13.256.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(208.401)	0
Renteindtægter	151.095	696.224
Renteudgifter	(95.702)	(841.748)
Resultat af ophørende aktiviteter før skat i alt	(982.099)	10.969.752
Skattemæssig effekt på resultat af ophørende aktiviteter	0	2.624.002
Ophørte aktiviteter i alt	(982.099)	8.345.750

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Effekt af ophørte aktiviteter		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.500	252.338
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.062.996	1.027.946
Finansielle anlægsaktiver	1.137.496	1.280.334
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	175.303	9.703.082
Andre tilgodehavender	3.987	916.118
Tilgodehavende selskabsskat	57.812	0
Periodeafgrænsningsposter	0	243.955
Tilgodehavender	237.102	10.863.155
Effekt på aktiverne	1.374.598	12.143.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.482	11.234.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.971	5.008.971
Skyldig skat	0	131.647
Anden gæld	671.377	2.543.954
Kortfristede gældsforpligtelser	1.436.830	18.918.751
Effekt på passiverne	1.436.830	18.918.751
Samlet effekt på aktiverne vedr. ophørende aktiviteter	1.374.598	12.143.489
Samlet effekt på passiverne vedr. ophørende aktiviteter	1.436.830	18.918.751

3. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet værdi af udskudte skatteaktiver.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sømmenslutningen af Fynske Vognmænd ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en verserende sag, som tidligere er afgjort i retten, modparten har anket sagen. Det er selskabets opfattelse, at det rejste krav ikke kan belaste selskabet og selskabet forventes ikke at blive pålagt at betale erstatning i sagen. Der er derfor heller ikke hensat beløb hertil i selskabets balance

Noter

Selskabet har fra en tidligere samarbejdspartner modtaget et krav der maksimalt kan udgøre 520 t.kr. Ledelsen mener kravet er ubegrundet, hvorfor der ikke er hensat hertil.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele der indgår i ophørte aktiviteter med en værdi på 1.063 t.kr. er som følge af vedtægter tilknyttet til ejerskabet stillet til sikkerhed overfor en kreditor, hvor gælden pr. 30.06.2019 udgør 754 t.kr.
